АДМИНИСТРАЦИЯ
  ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020 г.                             с. Верх-Красноярка                                   №  40

Об увеличении норм расхода топлива и смазочных
материалов на автомобильном транспорте

 В связи с погодными условиями в зимнее или холодное (при среднесуточной температуре ниже +5°C) время года на стоянках при необходимости пуска и прогрева автомобилей и автобусов (если нет независимых отопителей), а также на стоянках в ожидании пассажиров (в том числе при перевозках детей) устанавливается нормативный расход топлива, на основании распоряжения Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008 № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», администрация Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Увеличить нормы расхода топлива и смазочных материалов в зимнее или холодное (при среднесуточной температуре ниже + 5 о С) время года на автомобильном транспорте на 12 % для администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области и учреждений, финансируемых из местного бюджета с 1 ноября 20209 года по 15 апреля 2021 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера Сандзюк Н.И.

Глава Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области	С.А. Клещенко